quienes se presentarán en la actividad denominada Aniversario de Maipo, la cual se
realiza en el marco del programa Aniversario Localidades 2018:

Sábado 13 de Octubre

I Progress IDEA SpA, RUT N' , como representante del artista nacional
Buddy Richard por un monto de $2.800.000.- (dos millones ochocientos mil pesos)
Factura Exenta.

I Progress IDEA SpA, RUT N" 1, como representante del grupo
humorístico nacional Paya Hop por un monto de $1.200.000.- (un millón doscientos
mil pesos) Factura Exenta.

I Dos Nueve Producciones SpA, RUT N' , por presentacíón de la Banda
La 29, por un monto de $600.000.- (seiscientos mil pesos) Factura Exenta.

2.- La contratación directa se.justifica en los siguientes sentidos:
que cada prestador posee la titularidad y derecho de propiedad intelectual para la